Item xxx. u. c. Erat sicut uir qui absconditur in agro. i. in mundo. et celat se a tempestate. Itē. Abscondit me in tabnaculo suo. Iste se abscondit a conuiuio saulis. sic nos uitemus luxuriosa iuuua. et malorum silia. Vñ Jemias c. xv. Non sedi cum scilio malignancū. Vsq; ad uesperam diei tae. Tres dies kalenday signat triduum moysi. scilicet; orationē. confessionē. et satisfactionē. Vespa diei tae et summato pnie. Veni egrediamur in agrum. H sunt uerba Jonathe. Grā enim Jonathe semp monet hoīem ut exeat a mundi tumultu. Vñ in Cant. cap. vii. Veni dilecte mi egrediamur in agrum. Item c. u. ezechieli dictū et. Surge egredere in campū. et loqr tecum. Est hys enim in grā fedus quod mundū relinquunt. et hoc quod Jonathas pepigit fedus in agro cum dō. non in ciuitate. quia ad spūalia. scilicet; glām uite etne debem' referre dilcōnē qua iustos diligimus. nō ad pompam scī. exemplo saluatoris qui cū dilexisset suos usq; in finē dilexit eos. ad eterna scilicet. Descendes festinus. et ue-

nies in locum ubi celandus es. et hoc et quod dicitur in ecclesiaste. Ne tardes ueni ad dñm. Verbum descendendi humilitatē notat. quia per humilitatem latendum et in claustris. Venies. et c. Nō sup. i. in claustris. scilicet; ut sic euadas saulem. i. dyabolum. in die. i. in hac uita. quā opari licet. Vñ dñs. Opamini dum dies et. ueniet enim dies quā non licet opari. Sedebis iuxta lapidem cui nōm et. ezel. Ezel dicitur fortitudo mea. Iuxta hunc lapidem sedere debet qui uult latere in claustris. ut dicat cum propheta dō. Fortitudo mea et laus mea dō. vel. fortitudinē meā ad te custodiā. Et ego tres sagittas iaciam. Tres sagitte sunt predicatio que temptata debet esse. quia contra tā uicia. scilicet; supbiā luxuriam cupiditatē. Iuxta eum. Iuxta ezel iacende sunt sagitte. quā quo ad omnia debet respectus haberi ad xp̄m. in predicacione. Mutta puerum. Puer enim debet tollere sagittas. quia oportet ut sit humili in modum pueri. et simplex sine duplicitate animi. qui iubū dñi debet in corde colligere iuxta illud. Suscipite inlicitum uerbum cū mansuetu-

dine. Sicut uero puero sagitte int' te  
sunt Quid t' d' qm sagitte int' te sunt.  
 qnq' quod ult'. Int' sunt qn' scruta  
 ris mentē tuam. r ad te ipm' redis  
 ut scruteris consciām tuā. Ut te  
 sunt. qn' proficias in bonis opibus.  
 Ad hec duo quandoq' mon; p'dicatio.  
 Vñ ezechiel cap. iiii. dictum 3. p'mo.  
 egredē in campū. deinde ingredi  
 r include in medio domus tue. Ira  
t' saul dicit jonathe. fili mulieris vi  
nū ult' rapientis. r c. Ecce jonathas  
 excusans dauid impium audit. h;  
 quod paulus ait. Om̄s qui pie uo  
 lunt uiuere in x. p'secutionē pacū  
 t'. Item in ewnglio. r eras odio oib;  
 hoib; p'p' n' meū. Nota glosam al  
 legoricā. que h' exponit dicens. Da  
 uid absconditus 3 in ag. r xpē in  
 mūdo. Vñ. P' ressuram habebitis i  
 mundo. Jo. In mundo erat r mund'  
 p' ip' fcs 3 r mūd'. r c. Iuxta lapidē  
sedebat. quia in tabellis legis sc'pt'  
 erat. Vñ. Dñs d's tuus d's un' est.  
 r nō assumes n' di tu in uanū. Sa  
 ul int' epulas eum moras filū eē  
 dicebat. r iudicaica p'fidia int' pas  
 chales epulas. de nexē dñi tractabat.  
Cum g' illuxiss' mane uenit jona